
Skimmery 17,5 l pro fóliové a prefabrikované bazény

Skimmer SLIM se čtvercovým víkem

Vnitřní rozměr rámečku 495 x 80 mm. Výrobek splňuje normu EN-13451-1.

pro FÓLII a PREFA       
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

barva bílá 56176 1  5,60  0,182
barva slonová kost (RAL1015) 56176CL090 1  5,60  0,182
barva světle šedá (RAL7004) 56176CL129 1  5,60  0,182
barva antracitová šedá (RAL7016) 56176CL144 1  5,60  0,182

Slonová kost Světle šedá Antracitová šedá

56176CL090 56176CL129 56176CL144

Bílá

56176

Možnost dokoupení sady 
z nerez oceli - rámeček 
a upevňovací šrouby pro 
fóliový či prefabrikovaný 
bazén - viz strana 114.

Speciální provedení

Na vyžádání je možno dodat i další typy provedení 17,5 l 
skimmerů s použitím většího počtu prodlužovacích dílů 
než je uvedeno u předchozích variant. Tyto skimmery lze 
využít u bazénů s širším obvodovým kamenem, než je běžné.

Splňuje normu
EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

112

Osazení bazénové nádrže Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


